L)

HOURS &

for PEACEFUL & CLEAN ELECTION

Presider: Rev Fr Francis Xavier Selvarajoo

05.00 pm

06.00 pm

07.00 pm

08.00 pm

09.00 pm

-

jrf ;r
08.00 am
09.00 am
10.00 am
11.00 am
12.00 noon

07.00 pm

Thursday 03 May 2018:

Exposition of the Blessed Sacrament
Silent Adoration & Personal Prayer

Vesper (Evening Prayer) [E]
Silent Adoration & Personal Prayer
Reposition of the Blessed Sacrament

Regina Caeli
Eucharistic Celebration [ML]

Exposition of the Blessed Sacrament
Scriptural Rosary for Justice and Peace [ML]

Benediction [E-T]
End of Session

'Friday 04 May 2018_,

Exposition of the Blessed Sacrament
Lauds (Morning Prayer) [E]
Silent Adoration & Personal Prayer

Scripture Readings [E-T]
Spontaneous Intercessions [E-T]

Litany of the Sacred Heart of Jesus [E-T]
Silent Adoration & Personal Prayer
Reposition of the Blessed Sacrament

Eucharistic Celebration [E-T]

Regina Caeli
End of Session

Flag-raising, Novena Prayer & Mass [ML]
in honour of Our Lady of Fatima, Bagan Datuk

WEEK OF SPIRITUAL ENPOWERMENT

Mon 07
Tue 08
Wed 09
Thu 10

Fri 11

Sat 12

Sun 13

Mon 14

=
i

07.00 pm

07.00 am
09.00 am

07.30 am
09.15 am
11.00 am
11.00 am
04.00 pm
07.30 pm

06.30 pm
07.00 pm

06.30 pm
07.00 pm

07.00 am
07.30 pm

07.00 am
07.30 pm

07.00 pm
06.30 pm
07.30 am
09.15 am
11.00 am
06.30 pm
08.00 pm

07.00 pm

Renewed in the $pirit car
as Easter Disciples of Hope

Preacher: Rev Fr Felix Kulasai, HGN

| W%

A\ -
\
ol A 7
\ 7
s " )
<

Flag-raising, Novena Prayer & Mass in honour of
Our Lady of Fatima, Bagan Datuk [ML]

First Saturday Mass at Our Lady’s Grotto [E]
Leadership Formation on Disciples of Hope | [T]

Mass in Tamil

Mass in English

Mass in Mandarin

Leadership Formation on Disciples of Hope Il [T]
Mass for the participants [T]

Parish Tamil Charismatic Core-Team Meeting

Rosary Prayer [E-T]
Mass & Talk on the New Life in the Spirit [E-T]

Rosary Prayer [E-T]
Mass & Talk on Mary, Mother of Divine Hope [E-T]

Mass [E]
Tamil Charismatic Prayer Service

Mass of the Ascension of the Lord [E]
Mass of the Ascension of the Lord [ML]

Mass of the Inner Healing [E-T]

Chapel Feast Day Mass
of Our Lady of Fatima, Bagan Datuk [ML]

Mass in Tamil

Mass in English-Mandarin
Mass in Bahasa Indonesia
Rosary Prayer, Homily & Benediction [ML]
Thanksgiving Subscription Chinese Dinner

Mass & Flag-lowering, Bagan Datuk [ML]
Thanksgiving Fellowship Dinner




L
™
-

yeflg pGgrafiurt Gsaurewd, COgeysd @psrear, Cuars

24 wenflGrrLD

IR ElenEs wHmID Griiewwurer Csirs)ESTS

wflpLggei: YBL shes LlgrearFev CFalwi GFeeuyTgg®

wrenew 05.00

wrenew 06.00

@oay 07.00

@oay 08.00

@oey 09.00

A
o V¢

sremev 08.00

sremev 09.00

sTenew 10.00

sremev 11.00

wHwid 12.00

@uay 07.00

aflwriper 03 Guo 2018 sg

BDHHEGHT W GVSTLSLD OFUIS6D
Gloerer &yoTgmereLd FeflFGlFLipLd

wreels s (BDpsFFauuiar wreame GFLLd) [vg]’f
Glverest gyoTgswmesTLLd FeflF6lFLiLpLd K
BhsBeenTanil Cuenpulled eneudHed

epGeuemar GFLILD
BhSBeeRr G)FTemrL_mL L b [Le Gomif]]

BDHHEGHT W GVSTLSLD 6FiI SV
BRESTE LD HDFHEFTHLD @®DeUTT SenF GFLILDTE®GV

[ev Qomifl]

BOSHeRT &7 [-5]
P19y

Qausirad 04 Gio 2018

BDHHEGHT W GUSTLISLD GFISe6D
STl L& (DpFFafar stae GlFULd) [2]
Gloeresr gy o1 gwmaTed FeflFGlFLipLd

BBHID UTFEBISAT [24-5)
umpgiens weTPTL (HSHT [2h-5]

@CusaillaT BB@BSW ETPTL (B LT®6 [24-5]
Gleresr &yo1gemasTuLd FeflFGFLLpLD
BhsGemenTenis Cuenpulled eneudHed

Malaysia
Bz

BOSBeneRT GISTenT LT L 1D [2-5]

epGevaner GFLILD
Wigay

Q&g CGubmLd, peumsmer QFuLd wHmd el [ue Guryf]

UG &5S FISSGMW BLOGFI YT LUTSHLT, LTHTeT L GGST

=a
&

BLOLISHUNGT LITOVSET & L_[THGTTS

‘; ‘Q < afudev L FIL119%5L1L1(5) H6

@b & euadewenLd B FLIL®Se0)6T eur LD

CCF
\

wmmwmgwﬂmﬂ B g GlLed&Gen GFTUI 6TF 85) 6T Gt

Qeuer 04

Fafl 05

@1 06

Sim 07

GlFar 08

4s 09

aflwr 10

Qeuar 11
Fafl 12

@1 13

w14

@y 07.00 @c‘EITLq_G’UJQ){DLD BOUBTGT QFLILD Lug)@JLo LIS
WG S5 FIES MW BLo gl eTenaT LTSPOT, UTSTEET L SGST

srene (07.00

sremav 09,00

srenew 07.30
sTenew 09.15
sTenew 11.00
srenew 11.00
oremev 04.00
@oay 07.30

wremev 06.30
@ay 07.00

wremev 06.30
@oey 07.00

srene 07.00
@ay 07.30

srene 07.00
@oay 07.30

@oey 07.00
oremev 06.30

srene 07.30
sremev 09.15

srenew 11.00
oremev 06.30

@y 08.00
@uey 07.00

s FaflsHpenis GpLiILed) Lo g 26T eneTudeT
QsL9ufed [2p]
s gl LUIDE) podsamasullar &L iser [5)

LA Gl flufed FpLied)

S EFe Gomflufied BpLiLied

Qoewr L_Mewr Gomfluded Fpriued)

sd@dwsgal LUIPE): pillsmsular &L iser (5]
UBIQSHLIUTOTTS@FSSTET H(HLILIG

UBISGT SO BECETE L enLowd@Lpadl Mer

Fol L_LD

Qeuwreme CFuL [24-5]
Sl wopid paflufed L sieurLpey
G meluTfley

Qeuwree CFu [ -5)
BpLied) wompid Osiais pLoLIGemsuTer
JGTeOTUTET LAWTeerls LppBluFed

QErpELTley

S@riued [
SO SHEOST®L CFLLD

gy auir1_oufleir aflesitGemt D BpLiied) [4]
<p,e07L_ouifleir aflewTt Gemrpp BpLied) [u, Gomifl]

o _GITLDGYT LI L G537 C.f'xJ)[DgDGv @@LH-IG‘57 [2-5]

poreow FwalpT FHLILGS) | LITSTET
L $GsT [u. Q]

SLlLp Qo flefied SpLiied

<, EI@eL)-Gloest L Mer Qomflufied FpLiLied)
@pCsTCar@w Glomflufied @@uusﬁ?
CFuLTeme GIFLLD, LoeODIEHT LODMILD
BDFHeOGHT 2 F T [1_1 Qomifl] |
s L et G TL_mer e Blwup Fed & eor @57@,/35/

S@pliued), Qs @Qwssd, ursTear LgGsm
[u. Gomfl]
BT PuPlBed BLLDOY QI 2 ey



