

Presider: Rev Fr Francis Xavier Selvarajoo

	Thursday 03 May 2018
05.00 pm	Exposition of the Blessed Sacrament Silent Adoration & Personal Prayer
06.00 pm	Vesper (Evening Prayer) [E] Silent Adoration & Personal Prayer Reposition of the Blessed Sacrament
07.00 pm	Regina Caeli Eucharistic Celebration [ML]
08.00 pm	Exposition of the Blessed Sacrament Scriptural Rosary for Justice and Peace [ML]
09.00 pm	Benediction [E-T] End of Session
	Friday 04 May 2018
08.00 am	Exposition of the Blessed Sacrament

08.00 pm	Exposition of the Blessed Sacrament Scriptural Rosary for Justice and Peace [ML]
09.00 pm	Benediction [E-T] End of Session
	Friday 04 May 2018
08.00 am	Exposition of the Blessed Sacrament Lauds (Morning Prayer) [E] Silent Adoration & Personal Prayer
09.00 am	Scripture Readings [E-T] Spontaneous Intercessions [E-T]
10.00 am	Litany of the Sacred Heart of Jesus [E-T] Silent Adoration & Personal Prayer Reposition of the Blessed Sacrament Malay
11.00 am	Eucharistic Celebration [E-T]
12.00 noon	Regina Caeli End of Session
07.00 pm	Flag-raising, Novena Prayer & Mass [ML]

in honour of Our Lady of Fatima, Bagan Datuk

WEEK OF SPIRITUAL ENPOWERMENT

Renewed in the Spirit as Easter Disciples of Hope

COME

Preacher: Rev Fr Felix Kulasai, HGN

1 // 1		
Fri 04	07.00 pm	Flag-raising, Novena Prayer & Mass in honour of Our Lady of Fatima, Bagan Datuk [ML]
Sat 05	07.00 am 09.00 am	First Saturday Mass at Our Lady's Grotto [E] Leadership Formation on Disciples of Hope I [T]
Sun 06	07.30 am 09.15 am 11.00 am 11.00 am 04.00 pm 07.30 pm	Mass in Tamil Mass in English Mass in Mandarin Leadership Formation on Disciples of Hope II [T] Mass for the participants [T] Parish Tamil Charismatic Core-Team Meeting
Mon 07	06.30 pm 07.00 pm	Rosary Prayer [E-T] Mass & Talk on the New Life in the Spirit [E-T]
Tue 08	06.30 pm 07.00 pm	Rosary Prayer [E-T] Mass & Talk on Mary, Mother of Divine Hope [E-T]
Wed 09	07.00 am 07.30 pm	Mass [E] Tamil Charismatic Prayer Service
Thu 10	07.00 am 07.30 pm	Mass of the Ascension of the Lord [E] Mass of the Ascension of the Lord [ML]
Fri 11	07.00 pm	Mass of the Inner Healing [E-T]
Sat 12	06.30 pm	Chapel Feast Day Mass of Our Lady of Fatima, Bagan Datuk [ML]
Sun 13	07.30 am 09.15 am 11.00 am 06.30 pm 08.00 pm	Mass in Tamil Mass in English-Mandarin Mass in Bahasa Indonesia Rosary Prayer, Homily & Benediction [ML] Thanksgiving Subscription Chinese Dinner
Mon 14	07.00 pm	Mass & Flag-lowering, Bagan Datuk [ML] Thanksgiving Fellowship Dinner



இரவு 07.00

புனித அந்தோனியார் தேவாலயம், தெலுக் இந்தான், பேராக்

24 மணிநேரம்

அமைதிநிறைந்த மற்றும் தூய்மையான தேர்தலுக்காக

வழிநடத்துனர்: அருட் தந்தை பிரான்சிஸ் சேவியர் செல்வராஜூ

வாயார்வே 62 குரு 7619	வியாழன்	ு 03 மே	2018
-----------------------	---------	---------	------

1/1/8/1/1/

	வியாழன் 03 மே 2018
மாலை 05.00	நற்கருணையை ஸ்தாபகம் செய்தல் மௌன ஆராதனையும் தனிச்செபமும்
மாலை 06.00	மாலைப் புகழ் (திருச்சபையின் மாலை செபம்) [ஆ] மௌன ஆராதனையும் தனிச்செபமும் நற்கருணையை பேழையில் வைத்தல்
இரவு 07.00	மூவேளை செபம் நற்கருணை கொண்டாட்டம் [பல மொழி]
இரவு 08.00	நற்கருணையை ஸ்தாபகம் செய்தல் நீதிக்காகவும் அமைதிக்காகவும் இறைவார்த்தை செபமாலை [பல மொழி]
இரவு 09.00	நற்கருணை ஆசீர் [ஆ-த] முடிவு

*்*வெள்ளி 04 மே 2018

	⟨o, = or = 2010⟨	
காலை 08.00	நற்கருணையை ஸ்தாபகம் செய்தல் காலைப் புகழ் (திருச்சபையின் காலை (மௌன ஆராதனையும் தனிச்செபமும்	செபம்) [ஆ]
காலை 09.00	திருநூல் வாசகங்கள் [ஆ-த] பரிந்துரை மன்றாட்டுக்கள் [ஆ-த]	
காலை 10.00	இயேசுவின் திருஇருதய மன்றாட்டு மாக மௌன ஆராதனையும் தனிச்செபமும் நற்கருணையை பேழையில் வைத்தல்	லை [ஆ-த] Malays
காலை 11.00	நற்கருணை கொண்டாட்டம் [ஆ-த]	
மதியம் 12.00	மூவேளை செபம் முடிவு	

கொடியேற்றம், நவநாள் செபம் மற்றும் திருப்பலி [பல மொழி] வணக்கத்துக்குரிய நமது அன்னை பாத்திமா, பாகான் டத்தோ

ஆன்மீக வல்லமை நிரப்பப்படுதலின் வாரம்

நம்பிக்கையின் பாஸ்கா சீடர்களாக ஆவியில் புதுப்பிக்கப்படுதல்

மறையுரையாளர்: **அருட் தந்தை பெலிக்ஸ் குலசாய், எச்.ஜி என்ன்**

வெள் 04	இரவு 07.00 வணக்கத்துக்கு	கொடியேற்றம், நவநாள் செபம் மற்றும் திருப்பலி ரிய நமது அன்னை பாத்திமா, பாகான் டத்தோ
சனி 05	காலை 07.00 காலை 09.00	முதல் சனிக்கிழமை திருப்பலி நமது அன்னையின் கெபியில் [ஆ] தலைமைத்துவ பயிற்சி;நம்பிக்கையின் சீடர்கள் [த]
ஞா 06	காலை 09.00 காலை 09.15 காலை 11.00 காலை 11.00 மாலை 04.00 இரவு 07.30	தமிழ் மொழியில் திருப்பலி ஆங்கில மொழியில் திருப்பலி மெண்டரின் மொழியில் திருப்பலி தலைமைத்துவ பயிற்சி: நம்பிக்கையின் சீடர்கள் [த] பங்கெடுப்பாளர்களுக்கான திருப்பலி பங்கின் தமிழ் அருங்கொடை மையக்குழுவிரின் கூட்டம்
திங் 07	மாலை 06.30 இரவு 07.00	செபமாலை செபம் [ஆ-த] திருப்பலி மற்றும் ஆவியில் புதுவாழ்வு சொற்பொழிவு
செவ் 08	மாலை 06.30 இரவு 07.00	செபமாலை செபம் [ஆ-த] திருப்பலி மற்றும் தெய்வீக நம்பிக்கையின் அன்னையான மரியாளைப் பற்றியதில் சொற்பொழிவு
புத 09	காலை 07.00 இரவு 07.30	திருப்பலி [ஆ] தமிழ் அருங்கொடை செபம்
வியா 10	காலை 07.00 இரவு 07.30	ஆண்டவரின் விண்ணேற்ற திருப்பலி [ஆ] ஆண்டவரின் விண்ணேற்ற திருப்பலி [ப.மொழி]
வெள் 11	இரவு 07.00	உள்மனப்புண் ஆற்றல் திருப்பலி [ஆ-த]
சனி 12	மாலை 06.30	சிற்றாலய திருவிழா திருப்பலி, பாகான் டத்தோ [ப. மொழி]
ஞா 13	காலை 07.30 காலை 09.15 காலை 11.00 மாலை 06.30	தமிழ் மொழியில் திருப்பலி ஆங்கிலம்-மெண்டரின் மொழியில் திருப்பலி இந்தோனேசிய மொழியில் திருப்பலி செபமாலை செபம், மறையுரை மற்றும் நற்கருணை ஆசீர் [ப. மொழி] கட்டணத்தோடான நன்றியறிதல் சீன விருந்து
திங் 14	இரவு 07.00	திருப்பலி, கொடி இறக்கம், பாகான் டத்தோ [ப. மொழி] நன்றியறிதல் நட்புறவு இரவு உணவு